
R$ 345.000,00

NF EMISSÃO FORNECEDOR PAGAMENTO VALOR PAGO

VALOR 
CONSIDERADO NA 

PRESTAÇÃO DE 
CONTAS

PARCELA SALDO

1486889 03/12/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 15/01/2021 R$ 223,20 R$ 223,20 U R$ 344.776,80
37510 26/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 13/01/2021 R$ 1.308,87 R$ 1.308,87 1 R$ 343.467,93
37510 26/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 01/02/2021 R$ 1.308,87 R$ 1.308,87 2 R$ 342.159,06
37510 26/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 03/03/2021 R$ 1.309,26 R$ 1.309,26 3 R$ 340.849,80
37225 12/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 14/12/2020 R$ 823,92 R$ 823,92 1 R$ 340.025,88
37225 12/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 14/01/2021 R$ 823,92 R$ 823,92 2 R$ 339.201,96
37225 12/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 11/02/2021 R$ 824,16 R$ 824,16 3 R$ 338.377,80

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

PARCIAL 2
DEPÓSITO 23/10/2021

37225 12/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 11/02/2021 R$ 824,16 R$ 824,16 3 R$ 338.377,80
2966634 08/12/2020 NESTLE BRASIL LTDA 05/01/2021 R$ 345,68 R$ 345,68 U R$ 338.032,12
2944232 11/11/2020 NESTLE BRASIL LTDA 09/12/2020 R$ 34,48 R$ 34,48 U R$ 337.997,64
2944231 11/11/2020 NESTLE BRASIL LTDA 09/12/2020 R$ 84,18 R$ 84,18 U R$ 337.913,46

37407 20/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 21/12/2020 R$ 1.511,18 R$ 1.511,18 1 R$ 336.402,28
37407 20/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 19/01/2021 R$ 1.511,18 R$ 1.511,18 2 R$ 334.891,10
37407 20/11/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 18/02/2021 R$ 1.511,64 R$ 1.511,64 3 R$ 333.379,46
2902 26/11/2020 NUTRIMIL COM PROD ALIM LTDA 11/01/2021 R$ 615,60 R$ 615,60 U R$ 332.763,86

37636 02/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 18/01/2021 R$ 900,00 R$ 900,00 1 R$ 331.863,86
37636 02/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 01/02/2021 R$ 900,00 R$ 900,00 2 R$ 330.963,86
2952 09/12/2020 NUTRIMIL COM PROD ALIM LTDA 25/01/2021 R$ 1.911,20 R$ 1.911,20 U R$ 329.052,66

37799 09/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 22/01/2021 R$ 1.034,03 R$ 1.034,03 1 R$ 328.018,63
37799 09/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 15/01/2021 R$ 1.034,03 R$ 1.034,03 2 R$ 326.984,60
37799 09/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 25/01/2021 R$ 1.034,34 R$ 1.034,34 3 R$ 325.950,26

2969490 10/12/2020 NESTLE BRASIL LTDA 07/01/2021 R$ 122,24 R$ 122,24 U R$ 325.828,02
37931 16/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 18/01/2021 R$ 3.690,30 R$ 3.690,30 1 R$ 322.137,72
37931 16/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 17/02/2021 R$ 3.690,30 R$ 3.690,30 2 R$ 318.447,42
37931 16/12/2020 NUTRICLIN SAUDE COM DE PROD NUTRICIONAIS 17/03/2021 R$ 3.691,40 R$ 3.691,40 3 R$ 314.756,02
92092 18/12/2020 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 18/01/2021 R$ 166,85 R$ 166,85 U R$ 314.589,17
3157 16/12/2020 CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 29/01/2021 R$ 41.300,89 R$ 41.300,89 U R$ 273.288,28

89655 04/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 25/11/2020 R$ 500,45 R$ 500,45 U R$ 272.787,83
3928691 10/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 08/12/2020 R$ 3.158,38 R$ 3.158,38 U R$ 269.629,45
2318949 08/11/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 23/11/2020 R$ 218,58 R$ 218,58 U R$ 269.410,87

7812 05/11/2020 SUPER GASBRAS 21/05/1921 R$ 1.166,54 R$ 1.166,54 U R$ 268.244,33
17005 09/11/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/12/2020 R$ 120,00 R$ 120,00 U R$ 268.124,33
16972 03/11/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/12/2020 R$ 240,00 R$ 240,00 U R$ 255.105,77
17073 23/11/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/12/2020 R$ 130,00 R$ 130,00 U R$ 229.274,37
17110 30/11/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/12/2020 R$ 390,00 R$ 390,00 U R$ 213.293,99



17046 16/11/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 15/12/2020 R$ 145,00 R$ 145,00 U R$ 186.906,37
17142 07/12/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 03/02/2021 R$ 260,00 R$ 260,00 U R$ 173.315,23
17212 21/12/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 03/02/2021 R$ 155,00 R$ 155,00 U R$ 144.806,09
17225 22/12/2020 GRANJA AVICOLA IMHOF LTDA 03/02/2021 R$ 465,00 R$ 465,00 U R$ 70.732,37
3054 05/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 1.231,70 R$ 1.231,70 U R$ 266.892,63
3061 09/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 1.060,30 R$ 1.060,30 U R$ 261.085,54
3049 03/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 742,10 R$ 742,10 U R$ 260.225,38
3089 30/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 928,00 R$ 928,00 U R$ 197.396,22
3086 26/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 900,40 R$ 900,40 U R$ 196.495,82
3077 19/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 1.151,90 R$ 1.151,90 U R$ 195.343,92
3079 23/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 905,00 R$ 905,00 U R$ 176.818,11
3067 12/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 1.133,40 R$ 1.133,40 U R$ 164.024,74
3071 16/11/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 17/12/2020 R$ 944,00 R$ 944,00 U R$ 114.967,20
3099 07/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 826,30 R$ 826,30 U R$ 143.059,49
3107 14/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 956,60 R$ 956,60 U R$ 142.102,89
3105 10/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 1.045,60 R$ 1.045,60 U R$ 140.107,64
3114 17/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 938,30 R$ 938,30 U R$ 139.169,34
3119 28/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 1.074,90 R$ 1.074,90 U R$ 129.896,27
3117 21/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 1.101,30 R$ 1.101,30 U R$ 126.017,83
3118 23/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 1.365,70 R$ 1.365,70 U R$ 124.652,13
3120 30/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 1.189,10 R$ 1.189,10 U R$ 112.866,26
3095 03/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 920,30 R$ 920,30 U R$ 143.885,793095 03/12/2020 DISTRIBUIDORA DE FRUTAS E VERDURAS FISCHER LTDA ME 28/01/2021 R$ 920,30 R$ 920,30 U R$ 143.885,79

89957 10/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 02/12/2020 R$ 613,70 R$ 613,70 U R$ 266.278,93
35187 11/11/2020 ALCA ALIMENTOS 26/11/2020 R$ 4.133,09 R$ 4.133,09 U R$ 262.145,84

2324493 13/11/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 27/11/2020 R$ 118,06 R$ 118,06 U R$ 260.967,48
426986 08/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 07/12/2020 R$ 1.084,33 R$ 1.084,33 U R$ 259.141,05
392873 04/11/2020 PAPENBORG LATICINIOS LTDA 17/11/2020 R$ 3.795,28 R$ 3.795,28 U R$ 255.345,77
424120 05/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 03/12/2020 R$ 926,92 R$ 926,92 U R$ 254.178,85

1476203 17/11/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 17/12/2020 R$ 903,36 R$ 903,36 1 R$ 253.275,49
1476203 17/11/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 04/01/2021 R$ 861,50 R$ 861,50 2 R$ 252.413,99
1476203 17/11/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 15/01/2021 R$ 861,76 R$ 133,36 3 R$ 252.280,63

25655 16/11/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 14/12/2020 R$ 451,42 R$ 114,00 U R$ 252.166,63
700790 17/11/2020 CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 08/12/2020 R$ 1.371,88 R$ 1.371,88 U R$ 250.794,75
649742 16/11/2020 COFERPAN COM CATARINENSE 08/12/2020 R$ 841,21 R$ 841,21 U R$ 249.953,54

2325909 15/11/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 30/11/2020 R$ 959,40 R$ 959,40 U R$ 248.994,14
188523 10/11/2020 FIORELO PEGORARO COM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 24/11/2020 R$ 302,09 R$ 302,09 U R$ 248.692,05
90094 13/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 04/12/2020 R$ 339,75 R$ 339,75 U R$ 248.352,30

433842 13/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 11/12/2020 R$ 391,56 R$ 391,56 U R$ 247.960,74
3939697 16/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 14/12/2020 R$ 3.044,81 R$ 3.044,81 U R$ 244.915,93

2276 13/11/2020 D E D DISTRIBUIDORA 14/12/2020 R$ 1.307,40 R$ 1.307,40 U R$ 243.608,53
2277 13/11/2020 D E D DISTRIBUIDORA 11/12/2020 R$ 124,68 R$ 124,68 U R$ 243.483,85

35282 13/11/2020 ALCA ALIMENTOS 30/11/2020 R$ 2.128,12 R$ 2.128,12 U R$ 241.355,73
564200 17/11/2020 GOEDERT LTDA 15/12/2020 R$ 350,38 R$ 65,99 U R$ 241.289,74

2280 20/11/2020 D E D DISTRIBUIDORA 18/12/2020 R$ 1.239,96 R$ 1.239,96 U R$ 240.049,78
441929 20/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 18/12/2020 R$ 722,51 R$ 722,51 U R$ 239.327,27

2331376 20/11/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 20/11/2020 R$ 156,84 R$ 156,84 U R$ 239.170,43
90184 16/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 07/12/2020 R$ 115,00 R$ 115,00 U R$ 239.055,43
90329 18/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 09/12/2020 R$ 726,50 R$ 726,50 U R$ 238.328,93

3949971 20/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 18/12/2020 R$ 5.139,15 R$ 5.139,15 U R$ 233.189,78



1079 17/11/2020 BF LIMPEZA LTDA 15/12/2020 R$ 1.312,62 R$ 133,71 U R$ 233.056,07
2712 16/11/2020 SUPER GASBRAS 13/11/2020 R$ 1.235,16 R$ 1.235,16 U R$ 231.820,91

90540 23/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 14/12/2020 R$ 475,00 R$ 475,00 U R$ 231.345,91
55827 23/11/2020 TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ COLONIAL LTDA 21/12/2020 R$ 387,50 R$ 387,50 1 R$ 230.958,41
55827 23/11/2020 TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ COLONIAL LTDA 28/12/2020 R$ 387,50 R$ 387,50 2 R$ 230.570,91
7989 23/11/2020 SUPER GASBRAS 19/11/2020 R$ 1.166,54 R$ 1.166,54 U R$ 229.404,37

90676 25/11/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 17/12/2020 R$ 622,00 R$ 622,00 U R$ 228.652,37
35750 25/11/2020 ALCA ALIMENTOS 10/12/2020 R$ 2.575,36 R$ 2.575,36 U R$ 226.077,01
8055 30/11/2020 SUPER GASBRAS 26/11/2020 R$ 1.166,54 R$ 1.166,54 U R$ 224.910,47
22/81 25/11/2020 D E D DISTRIBUIDORA 24/12/2020 R$ 816,50 R$ 816,50 U R$ 224.093,97
35843 27/11/2020 ALCA ALIMENTOS 14/12/2020 R$ 2.570,89 R$ 2.570,89 U R$ 221.523,08

3967430 30/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 28/12/2020 R$ 4.968,35 R$ 4.968,35 U R$ 216.554,73
13766 30/11/2020 SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL 13/01/2021 R$ 2.111,20 R$ 2.111,20 U R$ 214.443,53
2282 30/11/2020 D E D DISTRIBUIDORA 29/12/2020 R$ 172,14 R$ 172,14 U R$ 214.271,39

141173 25/11/2020 SABORECITRUS IND E COM DE SUCOS LTDA 16/12/2020 R$ 587,40 R$ 587,40 U R$ 213.683,99
10404 01/12/2020 DISTRIBUIDORA POÇO GRANDE LTDA ME 15/01/2021 R$ 418,46 R$ 127,80 1 R$ 213.166,19
10404 01/12/2020 DISTRIBUIDORA POÇO GRANDE LTDA ME 08/03/2021 R$ 418,46 R$ 0,00 2 R$ 213.166,19

706740 01/12/2020 CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 22/12/2020 R$ 235,14 R$ 235,14 U R$ 212.931,05
25808 01/12/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 07/01/2021 R$ 1.266,25 R$ 1.084,95 1 R$ 211.846,10
25808 01/12/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 14/01/2021 R$ 1.266,26 R$ 0,00 2 R$ 211.846,10
25808 01/12/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 21/01/2021 R$ 1.266,26 R$ 0,00 3 R$ 211.846,10

398546 04/12/2020 PAPENBORG LATICINIOS LTDA 16/12/2020 R$ 3.398,20 R$ 3.398,20 U R$ 208.447,90398546 04/12/2020 PAPENBORG LATICINIOS LTDA 16/12/2020 R$ 3.398,20 R$ 3.398,20 U R$ 208.447,90
395538 18/11/2020 PAPENBORG LATICINIOS LTDA 07/12/2020 R$ 2.589,60 R$ 2.589,60 U R$ 205.858,30
16678 30/11/2020 PROLIFE HIGIENIZAÇÃO PROF EIRELI 27/01/2021 R$ 1.810,92 R$ 1.810,92 1 R$ 204.047,38
16678 30/11/2020 PROLIFE HIGIENIZAÇÃO PROF EIRELI 10/02/2021 R$ 1.756,43 R$ 300,08 2 R$ 203.747,30
16678 30/11/2020 PROLIFE HIGIENIZAÇÃO PROF EIRELI 08/03/2021 R$ 1.756,42 R$ 0,00 3 R$ 203.747,30

143860 25/11/2020 ALBAN IND E COM DE EMBALAGENS 28/12/2021 R$ 455,05 R$ 455,05 1 R$ 203.292,25
143860 25/11/2020 ALBAN IND E COM DE EMBALAGENS 25/01/2021 R$ 455,05 R$ 455,05 2 R$ 202.837,20
90949 01/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 22/12/2020 R$ 533,10 R$ 533,10 U R$ 202.304,10

1484920 01/12/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 15/01/2021 R$ 450,75 R$ 450,75 U R$ 201.853,35
1484919 01/12/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 18/01/2021 R$ 3.228,08 R$ 3.228,08 1 R$ 198.625,27
1484919 01/12/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 20/01/2021 R$ 2.963,55 R$ 301,05 2 R$ 198.324,22
653844 02/12/2020 COFERPAN COM CATARINENSE 13/01/2021 R$ 1.712,72 R$ 1.712,72 U R$ 193.631,20
91091 03/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 24/12/2020 R$ 521,35 R$ 521,35 U R$ 193.109,85
2284 05/12/2020 D E D DISTRIBUIDORA 04/01/2021 R$ 1.263,90 R$ 1.263,90 U R$ 191.845,95

3980797 07/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 17/12/2020 R$ 2.397,29 R$ 2.397,29 1 R$ 189.448,66
3980797 07/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 13/01/2021 R$ 2.397,29 R$ 2.397,29 2 R$ 187.051,37
460085 04/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 04/01/2021 R$ 359,78 R$ 359,78 U R$ 186.546,59
461725 06/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 04/01/2021 R$ 933,21 R$ 933,21 U R$ 185.613,38
440686 19/11/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 17/12/2020 R$ 1.026,63 R$ 1.026,63 U R$ 184.586,75
36132 04/12/2020 ALCA ALIMENTOS 21/12/2020 R$ 4.584,52 R$ 4.584,52 U R$ 180.002,23

654718 07/12/2020 COFERPAN COM CATARINENSE 18/01/2021 R$ 925,27 R$ 925,27 U R$ 179.076,96
91300 07/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 28/12/2020 R$ 578,85 R$ 578,85 U R$ 178.498,11
55991 07/12/2020 TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ COLONIAL LTDA 21/01/2021 R$ 387,50 R$ 387,50 1 R$ 178.110,61
55991 07/12/2020 TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ COLONIAL LTDA 28/01/2021 R$ 387,50 R$ 387,50 2 R$ 177.723,11

2966635 08/12/2020 NESTLE BRASIL LTDA 05/01/2021 R$ 220,20 R$ 220,20 U R$ 176.597,91
1493042 12/12/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 26/01/2021 R$ 893,03 R$ 893,03 1 R$ 175.704,88
1493042 12/12/2020 EMBRAST IND E COM EMBALAGENS LTDA 05/02/2021 R$ 839,05 R$ 839,05 2 R$ 174.865,83

2286 11/12/2020 D E D DISTRIBUIDORA 11/01/2021 R$ 1.203,48 R$ 1.203,48 U R$ 173.662,35



25967 14/12/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 26/01/2021 R$ 824,19 R$ 87,12 U R$ 173.575,23
91463 10/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 04/01/2021 R$ 648,10 R$ 648,10 U R$ 172.667,13

656579 14/12/2020 COFERPAN COM CATARINENSE 18/01/2021 R$ 852,05 R$ 852,05 U R$ 171.815,08
713144 14/12/2020 CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 05/01/2021 R$ 711,29 R$ 711,29 U R$ 171.103,79

3994691 13/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 17/12/2020 R$ 735,20 R$ 735,20 U R$ 170.368,59
91620 14/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 04/01/2021 R$ 423,35 R$ 423,35 U R$ 169.945,24
36383 11/12/2020 ALCA ALIMENTOS 08/01/2021 R$ 3.606,49 R$ 3.606,49 U R$ 166.338,75

470306 13/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 11/01/2021 R$ 1.180,61 R$ 1.180,61 U R$ 165.158,14
395538 18/11/2020 PAPENBORG LATICINIOS LTDA 07/12/2020 R$ 2.589,60 R$ 2.589,60 U R$ 161.435,14

8247 17/12/2020 SUPER GASBRAS 15/12/2020 R$ 1.357,87 R$ 1.357,87 U R$ 160.077,27
91802 16/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 20/01/2021 R$ 1.177,75 R$ 1.177,75 U R$ 158.899,52
3374 17/12/2020 JAIR RICARDO SCHUMANN ME 14/01/2021 R$ 360,00 R$ 360,00 U R$ 158.539,52

36577 16/12/2020 ALCA ALIMENTOS 13/01/2021 R$ 1.735,05 R$ 1.735,05 U R$ 156.804,47
56157 17/12/2020 TORREFAÇÃO E MOAGEM DE CAFÉ COLONIAL LTDA 20/01/2021 R$ 775,00 R$ 775,00 U R$ 156.029,47

4005469 18/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 15/01/2021 R$ 1.029,89 R$ 1.029,89 U R$ 154.999,58
10703 19/12/2020 DISTRIBUIDORA POÇO GRANDE LTDA ME 22/01/2021 R$ 107,80 R$ 107,80 1 R$ 154.891,78
10703 19/12/2020 DISTRIBUIDORA POÇO GRANDE LTDA ME 08/02/2021 R$ 107,80 R$ 30,20 2 R$ 154.861,58
2287 19/12/2020 D E D DISTRIBUIDORA 18/01/2021 R$ 1.152,72 R$ 1.152,72 U R$ 153.708,86

36619 17/12/2020 ALCA ALIMENTOS 14/01/2021 R$ 6.507,91 R$ 6.507,91 U R$ 147.200,95
479328 20/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 18/01/2021 R$ 964,58 R$ 964,58 U R$ 146.236,37

2361914 20/12/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 18/01/2021 R$ 166,90 R$ 166,90 U R$ 146.069,47
14001 21/12/2020 SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL 18/01/2021 R$ 1.108,38 R$ 1.108,38 U R$ 144.961,0914001 21/12/2020 SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL 18/01/2021 R$ 1.108,38 R$ 1.108,38 U R$ 144.961,09
26034 22/12/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 26/01/2021 R$ 824,19 R$ 126,40 U R$ 141.976,49
92024 21/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 21/01/2021 R$ 535,75 R$ 535,75 U R$ 141.440,74
92055 21/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 12/01/2021 R$ 287,50 R$ 287,50 U R$ 141.153,24
36818 23/12/2020 ALCA ALIMENTOS 20/01/2021 R$ 2.173,56 R$ 2.173,56 U R$ 136.995,78

486031 27/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 08/01/2021 R$ 534,84 R$ 534,84 U R$ 136.460,94
4018578 24/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 21/01/2021 R$ 3.689,66 R$ 3.689,66 U R$ 132.771,28
2367958 27/12/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 25/01/2021 R$ 243,75 R$ 243,75 U R$ 132.527,53
2367957 27/12/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 25/01/2021 R$ 536,36 R$ 536,36 U R$ 131.991,17

26039 23/12/2020 KOHLER VARIEDADES LTDA EPP 20/01/2021 R$ 1.020,00 R$ 1.020,00 U R$ 130.971,17
401081 17/12/2020 PAPENBORG LATICINIOS LTDA 06/01/2021 R$ 2.777,14 R$ 2.777,14 U R$ 127.119,13
659354 29/12/2020 COFERPAN COM CATARINENSE 20/01/2021 R$ 423,80 R$ 423,80 U R$ 124.228,33
92285 28/12/2020 H LEVE ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL 19/01/2021 R$ 402,45 R$ 402,45 U R$ 123.825,88
1580 31/12/2020 SUPER GASBRAS 17/12/2020 R$ 1.214,94 R$ 1.214,94 U R$ 122.610,94

489305 29/12/2020 OESA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 27/01/2021 R$ 565,60 R$ 565,60 U R$ 122.045,34
2371172 30/12/2020 COPAL ALIMENTOS LTDA 20/01/2021 R$ 352,31 R$ 352,31 U R$ 121.693,03

36990 30/12/2021 ALCA ALIMENTOS 27/01/2021 R$ 5.781,83 R$ 5.781,83 U R$ 115.911,20
2290 30/12/2020 D E D DISTRIBUIDORA 29/01/2021 R$ 911,84 R$ 911,84 U R$ 114.055,36

197120 08/12/2020 FIORELO PEGORARO COM E DISTRIBUIÇÃO LTDA 18/01/2021 R$ 791,59 R$ 791,59 U R$ 112.074,67
3116 05/12/2020 CLINILAVES LAVANDERIA INDUSTRIAL 08/01 e 17/02 R$ 40.531,96 R$ 40.531,96 U R$ 71.542,71

695738 06/11/2020 CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 27/11/2020 R$ 105,34 R$ 105,34 U R$ 71.437,37
3284 05/11/2020 JAIR RICARDO SCHUMANN ME 03/12/2020 R$ 240,00 R$ 240,00 U R$ 71.197,37
2289 28/12/2020 D E D DISTRIBUIDORA 27/01/2021 R$ 925,68 R$ 925,68 U R$ 69.806,69
8176 10/12/2020 SUPER GASBRAS 09/12/2020 R$ 1.286,40 R$ 1.286,40 U R$ 68.520,29

711964 10/12/2020 CENTRO COMERCIAL DE ALIMENTOS 04/01/2021 R$ 895,04 R$ 895,04 U R$ 67.625,25
30/12/2020 TARIFA BANCÁRIA R$ 80,00 R$ 67.545,25

SALDO FINAL R$ 67.545,25


